Директору МБОУ

        «СОШ№56» г. Брянска

Директор ________ И.В.Изотов    И.В.Изотову

        _____________________________

        _____________________________

        Место регистрации:

        _____________________________

        _____________________________

        Телефон:_____________________

        Паспорт, серия: ____ № ________

        Выдан:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

Ф.И.О. ______________________________________________________________________

Дата рождения  _______________________________________________________________

в «школу будущего первоклассника» с__________________________________

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством об аккредитации МБОУ «СОШ №56» г. Брянска ознакомлен (а)

 Дата ____________     Подпись ____________